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Bottom bracket socket HOPE

Product features

Квадратниот погон 1/2˝ го олеснува користењето со вртежни клучеви, стакла и фиксирани рачки

како што е нашата Pro Socket Handle.

●

629359 55 31 1/2" 127

1671.HP



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


